
Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2472/2022/2024/01/3

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č.2472l2022l0IlVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené náměstkem primátora zastoupena jednatelem

Ing. Břetislavem Rigerem Tomášem Madrym

zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Kraj ského soudu v Ostravě,

oddíl C, vložka 1807

 

 

IČO: 00845451 IČO: 41035704

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ41035704 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: ČSOB a.s.,

„ pobočka Ostrava V pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 373743093/0300

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

črl. I.

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2472/2022/OI/VZ, která nabyla

účinnosti dne 21.09.2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace v ulici

Přemyslovců“ a „Rekonstrukce vodovodu ul. Přemyslovcůcc, vk.ů. Mariánské Hory, obec Ostrava

z důvodu vzniklých víceprací a méněprací v rozsahu dle přílohy č.1. tohoto dodatku, kdy V důsledku

těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy, cenu díla, termín plnění a související ujednání. Jedná

se změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 11 536 891,15 Kč bez DPH (dle ust. § 222 odst. 6

ZZVZ se jedná o změnu ve výši 11 536 891,15 Kč bez DPH, tj. 11,01% původní ceny díla) a snižuje o

cenu me'něprácí ve výši 14 193 660,82 Kč bez DPH (dle ust. § 222 odst. 6 se jedná o změnu ve výši 14

193 660,82 Kč bez DPH, tj. 13,54% původní ceny díla).

1/4 „„Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA ! ! !

Dodatek č.3 ke Smlouvě 0 dilo č.2472/2022 /OI/VZ



Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

čl. II.

Změny smlouvy

1. Včlánku II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplmg‘e na konec současného :ne'ní text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat víceprace a nebude realizovat me'něpráce

V rozsahu dle přílohy č. 9 této smlouvy.

Včlánku I V. Cena díla, odst. 1 , se cena :a provedené dílo snižuje o rozdíl mezi vícepracemi a

méněpracemt v celkové výši - 2 656 769,67 Kč bez DPH a text odstavce 1. se nahrazuje textem.“

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí (dále také „cena dila“):

 

Cena bez DPH 3P3” Cena vč. DPH

 

„Rekonstrukce kanalizace V ulici

Přemyslovců“ a „Rekonstrukce

vodovodu ul. Přemyslovců“

109 813 637,09 Kč 23 060 863,80 Kč 132 874 500,89 Kč

 

„Oprava vodovodu a kanalizace

ul, Karasova“
6 027 551,15 Kč 1 265 785,74 Kč 7 293 336,89 Kč

 

CENA CELKEM 115 841 188,24 Kč 24 326 649,54 Kč 140 167 837,78 Kč     
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Včlánku V. Termíny plnění, odst.2.l se text nahrazuje textem následujícího znění.“

2.1 Termín provedení díla pod názvem „Rekonstrukce kanalizace V ulici Přemyslovců“ a „Rekonstrukce

vodovodu ul. Přemyslovců“ (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 20.12. 2024. Tento termín

provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst.3. čl. XIII. této smlouvy.

Za přílohu č. 8 smlouvy se vkládá Příloha č.9 - Evidenční list změny stavby č.4, který tvoří přílohu č.1

dodatku č.3.

čl. 111.

Závěrečná ustanovení

1.

2/4

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením c.

05905/RM2226/86 ze dne 26.11.2024.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č.3 nedotčená se nemění a zůstávají nadale V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2472/2022/OI/VZ ze dne 21.09.2022.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek č.3 je vyhotoven V elektronické formě.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

„Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ o s I RAVA

Dodatek č.3 ke Smlouvě 0 dilo č.2472/2022 /Ol/VZ



Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 - Příloha č.9 -smlouvy — Evidenční list změny stavby č. 4

Za objednatele Za zhotovitele

 

 

Ing. Břetislav Riger Tomáš Madry

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

3/4 „„Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“ os I RAVA ! ! !

Dodatek č.3 kc Smlouvě o dílo č.2472/2022 /Ol/VZ



Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek

Příloha č.1 k dodatku č. 2472/2022/2024/01/ 3

Počet stranzl

 

Evidenční list změny stavby

 

4/4 „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu ul. Přemyslovců“

 

Mama mmm Čislo um
Čislo změny sla-vla:

"Rokons'trultno kanalizace a mdovodu v ulici mevalmů'z (zimou-Ps!

DRG THE
l ash:. many sums:

Nám.: otavabniho WWII-1a som-|.: [SD.I'FSjl:

so lnu Hanan-111mm kunallnne v ulrcl Hmslmů _ Srnka A SD iii-13.1

oo m..: Hallam-tmm mamo- v ulici Ffonrvalwoů-Knn-Ilzndni paniky mun $13- 0132 2L“:

so [:|—lb Helmutu:- vodovod.- ul. Piana-lovců
SD Mb

BG 111.1 Mountain hodinou v ukol 1. min - Stohu fl BÚ 112.1

so an Wanna hmiimnuuci 1. mun . Kin-načrtl pop-niky - am 3 ECI 112.!

so am mom mow-an u nikl 1. milo- km 1 SCI 113.1

so nu Pfilufim mum-nu v um ?. maa- mundi připofhru lad-1 EU na: 
 Smluvní strany smlouvy o dílo na mollmoi víúomwmů slu—bv. uzavřená dno 21.9.2021člmmlom1 Mid-72120122101“;

Gamal: Stalulůrní módu Dim. Prokošmo nániui 1mm. F29 3-D Dslrlka. ICED: 09635451

Ihn'lwltol; swam : r.o.. oo Billem Tůůihská 114.254. ho na Emmi-nm, ico: 410 35 m4

 Gompmiahlm [unanti- dullidr. PFS 5K tm.. lng. Bort-o Pow-tmy.. “sídlom Misty-á 3D. BET úr.— Halal-ma

T-cnnlclu'r m mmm-=: nosi: _. mama-n ovn „.. mam 3114123. MI:-rivalů ostra—mou: 45193573 
  Přílohy

Pr.-fotoam- Přijsmoa:

1:| mej-romoómvlooamůnůprooi

13: mm

2}: wwmr‘rncs
1 k TDS

1‘ a Zrlolov'lol

1 n PMS-11 13.1mm

1: Fram-alu DVM a.s.  
 
Fools a zdfimdnénr zrnůnv:

 2min: url) Změn- motor-lilo lanolin

Změna oliroonihu ti.-ženám kameniva hrubé [rakou- moe na přírodní lomová kamer-inu drcené Trakt-.a 0.53 pro 295W Why a pm obovo
ootruhi zo štěrkodrtl írakoe [Il—15 a ma na přirodnl dmná kamenivo [ram WZZ. Důvodem změn-Wo použití standardni [rakes ní:-suma pro

zam f'ifhv 3 ohm: potrubí a hoši mamma-t.

'v'ioooráoe změny cini: 1G 542 303.09 Honění-úno známá-ii:

Celkový wmv nárůst vloooiaci a ménůpraoi mam: č.1 činí: . 2 m and. as He bez nm

-12 983 EWA?

 Změn-n EAR) Změna motorům komik-Mch připojili:

Uzi-Mom ko složilooti vvmlstorsi kanalizohím přípojek z důvodu velkého množství atávajEd-i podzemních iinnqřrskj-oh oítl v trase přípojek.
dochazi ko změně malofiálu kanalizačních připoj-ok ?. kamenů-gr no polypropylen F'F" EN 15

Viceprooo zI-I-IélngpI Čnl 994 565,06 Ménůpráco změny Ehl:

Balková oonovj- nárůst vioopraoi o měni-praci změny č.2 Girl": - 215 235.29 Ko bez DPH

-1 2GB 353.35

  Zur-lino MJI) Imam terminu dokonca-i stavby

Běh-om roalizaoe kanalizačních pďlpojok a jejich Napojení jo Wm} zjíšhován jejich špatný technický slov. zároveň EE' pawl-.1; nachází
nové kanalizačních připojily a ji'rjr průběh tras slřošnloh svodů a kanalizačních přípojek vedoucí:-.h podél obytných domů namíoto kolmo na
kanollaatnl rád. 'Ia'zhladam k velkému mnocžatvi Etábiújícich kmín—ských siti v mom-m io mino provádět výkoomro prooo mono. mdiž
dochází k výraznému nrodiwtoni duby provadeni těchto prací. Na základě mm zhotovila žádá :: orodoužoni termínu do 1'11 12.21124 5

I onanista-ou ramenou na dokorňenl Iůohlo flag-gram.

| hamrů-divna nm aun: mm. unrvm pal-until mama: mum

 

 

 

  
   

   
 

 

   
 

  
 

 

 

Um v Kim EIPH

Cona navrhovaný-ch Vímpraci WP: | “.F. Emo HWanj'ch % Celkový nam-51- minis! Iřešeného zr. nasemu; {MP} mm ZL i'v'P-MP' < aw.) '““
11 535 891,15 11,01 14 193 560.32 13.54 -2 IEEE 759,57 4,53

Vyjádření — souhlas so změnami:

Em?” mm? Musim 1mm Pm Barb Putnam: Mum dim-mu

TDS-
:ouhlaslm jméno

mum 'HI Tfl-ifiell

211mm. 501mm _i-rmu Ing. rumu Hour-v danim “_ 2e. ilo-All panu;

Promovaní vodovodu oouhlmlm jroůno
dmum mal “lil _ 941:1 u musis

PWM-ahl kan-islam: mmm-| jména
dalm- 413. arů. Jiu; \: mihla

Objednani- mnhlaslm jin-ano
damn 11.1., dr.-. .mgu, p.:-dph

 

 

 Term Elfilm—M list změny slavhviemodsm nm uam‘mimmu in mm Dolio. Nadal-mu Mi E'Menůlholam mer-v . :homompmuvoďonyvhchnvpim-mlopri

amuwpwfist

. km zdfivudfiw mama-1mm Ilam. «mm-aw; mane-1i změn mm"

[Ci-ab para.
 

  

     
   

         

    
. hTfemuddam'   

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č2472/2022 /OI/VZ

OSTRAVA


